
          
                                                        
 

UCHWAŁA NR VI/78/21 
                                  ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
            z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/72/20 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego 

 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 32 ust. 1 ustawy             
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r.  
poz. 920) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XXVIII/72/20 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego treść Załącznika Nr 1 określającego Wieloletnią 
Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań zastępuje się treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz  
z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

                                              Jadwiga Ziółkowska 

                  Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR XXVIII/72/20 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 23 GRUDNIA 2020 ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY XXVIII/72/20 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego -

określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz                        

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 30.04.2021 r. w zakresie: 

1) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięć bieżących, realizowanych przy 

współudziale dofinansowania ze środków UE w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego,  w związku z włączeniem 

środków niewykorzystanych w ramach ich realizacji w roku 2020 do budżetu 

roku 2021: 

- „Rodzinka jest dobra na wszystko”- 746 808 zł (środki UE), 

-„Przedsiębiorczy Powiat Zduńskowolski”- 57 371 zł (z tego: środki UE-  

39 646 zł, 17 725 zł- wkład własny), 

2) Zmiany montażu finansowego n/w przedsięwzięć majątkowych w związku  

z ogłoszonym w dniu 31.03. br. wynikiem drugiego naboru w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i nie uzyskaniem dofinansowania 

na ich realizację: 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4908E na odcinku Poręby - Piaski -  

etap I i IV”- zwiększenie o kwotę 1 507 457 zł tj. do kwoty 1 611 055 zł  limitu 

zadania w roku 2021. 

Na powyższe składają się środki finansowe w wysokości  805 527 zł z tytułu    

pomocy finansowej Gminy Zduńska Wola w ślad za Uchwałą Rady Gminy 

Zduńska Wola Nr XXXI/251/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r.  



Biorąc pod uwagę wartość kosztorysową zadania w kwocie ogółem                    

2 913 055   zł, dokonano zwiększenia planowanego wkładu własnego o kwotę 

701 930 zł tj. do kwoty 805 528 zł. 

Docelowy montaż finansowy zadania obejmuje również, w ślad za 

przedłożonym wnioskiem aplikacyjnym, dofinansowanie ze środków 

Samorządu Województwa Łódzkiego pochodzących z tytułu wyłączania  

z produkcji gruntów rolnych w kwocie 1 302 000 zł, 

 - „Modernizacja pomieszczeń Zespołu Szkół Elektronicznych w Zduńskiej 

Woli”- ustalenie limitu wydatków w kwocie 1 421 185 zł na jego realizację  

w roku 2021. 

Przedsięwzięcie pierwotnie przewidywane było do realizacji w całości ze 

środków budżetu państwa w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych oraz Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

Mając na uwadze pozytywne rozpatrzenie wniosku o jego dofinansowanie  

i przyznanie ze środków PFRON kwoty 662 963, zł zgodnie z pismem                          

Nr DRN.51.1.17.2020 z dnia 27.04.2021 r. (Uchwała Nr 343/21                                         

z dnia 21 kwietnia 2021 roku w sprawie finansowania zadań Samorządu 

Województwa Łódzkiego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych), pozostałą kwotę niezbędną na realizację 

przedmiotowej inwestycji w wysokości 758 222 zł zabezpieczono w ramach 

środków własnych, 

3) Usunięcia z wykazu przedsięwzięć majątkowych zadania pn.: „Przebudowa 

drugiego piętra budynku głównego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.  

w Zduńskiej Woli na potrzeby oddziału ginekologii i położnictwa oraz oddziału 

pediatrii i noworodków”  w ślad za ogłoszeniem w dniu 31.03. br. wyników 

drugiego naboru w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i nie 

uzyskaniem dofinansowania na jego realizację. 

Jednocześnie dokonano nowelizacji montażu zadania  

pn.: „Dokapitalizowanie Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka  

z o.o.” poprzez zwiększenie jego limitu w roku 2021 o kwotę 92 000 zł uwolnioną 

ze środków zabezpieczonych pierwotnie na realizację przedsięwzięcia 

będącego przedmiotem wniosku o dofinansowanie. 

 



Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie wielkości budżetowych 

w 2021 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na posiedzeniu 

Rady Powiatu w dniu 30.04.2021r. związanych między innymi z: 

1) Zabezpieczeniem w ramach wolnych środków z roku 2020 kwoty  990 000 zł na 

realizację transakcji nabycia prawa użytkowania wieczystego  nieruchomości 

Skarbu Państwa położonych przy ulicy Piwnej w Zduńskiej Woli na potrzeby 

urzędu Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, 

2) Włączeniem do budżetu powiatu dotacji w kwocie 10 000 zł przekazanej 

poprzez Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej  

w Łodzi z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli  

tj. w szczególności na zakup materiałów niezbędnych do przeprowadzenia prac 

remontowych w pomieszczeniach administracyjno- biurowych jednostki, 

3) Włączeniem do budżetu Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli środków 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego w kwocie 14 800 zł przyznanych, zgodnie 

z umową  z Powiatowym Urzędem Pracy w Zduńskiej Woli  

nr UmKszUstKFS/21/0017 z dnia 06.04.2021r., z przeznaczeniem na 

dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników jednostki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


